
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

URGO Dentilia żel na ząbkowanie 10 ml
 

Cena: 37,90 PLN

Opis słownikowy

Producent LABOLATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WłaściwościURGO Dentilia to mukoadhezyjny żel opracowany, aby łagodzić dolegliwości pojawiające się w okresie ząbkowania:Jest
odpowiedni dla niemowląt od 3. miesiąca życiaKoi i zmiękcza dziąsłaPosiada specjalną końcówkę umożliwiającą masażPrzebadany pod
nadzorem lekarza pediatry - skuteczność i bezpieczeństwo udowodnione klinicznieOpatentowana formułaPosiada naturalne składniki:
rumianek i prawoślaz90% satysfakcji mam**Raport z badań klinicznych 18E2526Sposób użyciaPrzed użyciem umyj ręce i mocno
wstrząśnij tubką.Nie należy podawać żelu śpiącemu dziecku.Zdejmij nakrętkę i delikatnie naciśnij tubkę, aby uzyskać na końcówce
aplikatora małą kroplę produktu.Przed aplikacją produktu posadź dziecko lub trzymaj je pionowo. Delikatnie masuj dziąsło końcówką
aplikatora przez 10 do 15 sekund. Po zakończeniu aplikacji, nadmiar produktu może być bezpiecznie połknięty.Aby zapewnić optymalne
działanie, produkt najlepiej stosować po posiłku lub przed snem.Maksymalnie sześć aplikacji dziennie.Dla utrzymania właściwej higieny,
końcówkę aplikatora można przemyć czystą, zimną wodą, trzymając aplikator skierowany w dół. Po każdym użyciu należy szczelnie
zamknąć tubkę nakrętką.Przechowywać w pozycji pionowej, nakrętką do góry.WażneŚRODKI OSTROŻNOŚCINie należy podawać
produktu przed posiłkiem, jak równiez dziecku leżącemu lub śpiącemu. Aplikator nie jest zabawką, nie wolno dziecku bawi

się nakretką ani gryźć koncówki. Produkt należy przechowywa

w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Produkt do stosowania wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Bezpośrednio po
zastosowaniu żelu, należy przytrzyma

dziecko w pozycji pionowej. Nie stosowa

w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosowa

do uszu ani do nosa. W razie przypadkowego użycia do uszu lub nosa, należy przepłuka

je roztworem soli fizjologicznej lub ciepłą wodą. Unikać kontaktu preparatu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami, niezwłocznie
przemy
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je czystą wodą. W przypadku jednorazowego spożycia większej dawki produktu niz zalecana, należy poda

dziecku niewielką ilość wody.

PRZECHOWYWANIENie przechowywać dłużej niz trzy miesiące w temperaturze powyzej 30°C. Po otwarciu produkt może być
przechowywany w temperaturze pokojowej lub w lodówce.SkładnikiAQUA, GLYCERIN, CARRAGEENAN, CELLULOSE GUM,
CROSCARMELLOSE SODIUM, SODIUM BENZOATE, SORBITOL, ANTHEMIS NOBILIS FLOWER EXTRACT, ALTHAEA OFFICINALIS ROOT
EXTRACT, POTASSIUM SORBATE, CITRIC ACID, ALCOHOL (0,0002%)ProducentDystrybutorURGO Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 142B,
02-305 WarszawaURGO/FILMOGEL/KON/202305/04
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